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MEMORIÁL BRATOV BORNEMISZOVCOV+MAJSTROVSTVÁ VSO

VÝSLEDKY

5.  Skok Z
100 cm - Čl./Art. 238.1.4
200 EUR

Tatranská Lomnica, 2. 7. 2011 - 3. 7. 2011

53
RHIANNON 07086

01261 Michalovce Bulík1
Martin Bulík

Rosenthal 4476 s.v.
Honora VS 72407

SVK TK
  0  74,15   0,15Martin BULÍK

65 EUR

67
LAGO D´AVINA 2 04900

05353 Kežmarok MŠK2
Stanislav Čajka

Labrador 210066876
Tessa 21018768123

D4 Holsteiner
  0  73,84   0,16Veronika SLOBODNÍKOVÁ

45 EUR

80
WILMA G 07504

00850 Vrbov NSR Horse M.3
Timm Gehrts

Cassini II 210202094
Paula XI 00011480005

Holsteiner
  0  74,5   0,5Robert SOPKOVIČ

30 EUR

72
UTAH S 06538

04451 Poprad JRK4
Radovan Slivka

Nassau 95.4615
Martine S 94.35610

D3 KWPN
  0  73,03   0,97Dominika SLIVKOVÁ

20 EUR

50
TIFFANY 2 04672

02443 Teplý Vrch KPKRJ5
Ján Sihelský

Caledo 3389 s.v.
Topka S-87712

SVK TK
  0  75,19   1,19Ivan SIHELSKÝ

13 EUR

109
DENISA 2 06438

03519 Spišská N.Ves Slávia6
Herbaton Klčov

Nero 4542
Olympia 175407

Y9 SVK TK
  0  71,53   2,47Lea KOVALČÍKOVÁ

9 EUR

104
QUIDO 4 07228

00379 Spišská N.Ves Slávia7
Zdeno Kuchár

Quality Star 4546 48
Eny 160106

SVK TK
  0  76,5   2,5Zdeno KUCHÁR

9 EUR

31
FOREST 2 07067

00892 Lužany JMC8
JMC Lužany

Feivel Finn 3626
Deisy 357305

SVK TK
  0  70,78   3,22Juraj POLÁŠ

9 EUR

13
WILDE ROSE 06459

04096 Spišská N.Ves Slávia9
Zdeno Kuchár

Papillon Rouge 04330
Rozane de Coimbot 8308

Y0 Oldenburger
  0  70,28   3,72Dominika DZURILLOVÁ

 

70
SOFIE 07189

00518 Poprad JRK10
Veneur du Luc 434
Selima 186705

SVK TK
  0  69,94   4,06Lucia BARTEKOVÁ

 

68
KALIA 05255

00634 Kežmarok MŠK11
Ján Ragaly

Duellano II-29  4356
Korana VČ 108510

SVK TK
  0  68,75   5,25Ján RAGALY

 

71
PATRIA 04402

04451 Poprad JRK12
Radovan Slivka

Litograf 18 4407
Perlička VS-76013

D3 SVK TK
  0  68,34   5,66Dominika SLIVKOVÁ

 

64
ARAMIS 6 06472

04085 Kežmarok MŠK13
Stanislav Čajka

Neznámy
Neznáma08

Y9 Kríženec
  0  67,96   6,04Viktória JURČOVÁ

 

34
TIKETA 06839

04796 Mlynica Acer14
Stanislav Hudzík

Texas 4513 s.v.
Tanganika VS 037107

J6 SVK TK
  0  64,72   9,28Pavla HUDZÍKOVÁ

 

22
KAMOR 03863

05364 Hrabušice Slovenský Raj15
Ivan Filinský

Karmel 4441 s.v.
Gruzia VS 74515

ÚECHK 326/00 387.96
  0  64,69   9,31Beata PURDEŠOVÁ

 

82
SR LITTLE JOHN 07151

00850 Vrbov NSR Horse M.16
Vasil Tomáš

Lasino 210161491
Chalett 21007058808

Holsteiner
  4  75,53   1,53Robert SOPKOVIČ

 

56
CARIMA 04909

04375 Vrbov NSR Horse M.17
Ján Kovalčík

Pico 4506 s.v.
Carera VS-99511

J8 SVK TK
  4  76,28   2,28Viera KAŇOVÁ

 

96
SUELIN 07102

03709 Veľká Lomnica JO18
Ján Gvušč

Santini Sandro 4554
Karin 157305

J7 SVK TK
  4  76,84   2,84Nikola STOKLASOVÁ

 

39
LAND FAER 05782

05298 Rafajovce Koprivňák19
Dušan Koprivňák

Land Star 4526
Fara VS-031308

Y1 SVK TK
  4  68,41   5,59Katarína DROZDOVÁ

 

97
LETKIS 05885

02270 Veľká Lomnica JO20
Ján Gvušč

Landáno 4514  330635
Kometa 155208

SVK TK
  4  67,94   6,06Igor KOPČÁK

 

79
UNITED 07683

00850 Vrbov NSR Horse M.21
Ing.Fassinger

Quite Capitol 210140
Prestige 00012110007

Holsteiner
  4  65,53   8,47Robert SOPKOVIČ

 

85
ESPIRANTO 07306

05143 Vrbov NSR Horse M.22
Svetlana Scherfelová

Espri 311100481
Walli 31350879113

J7 Hannoveraner
  4  64,57   9,43Júlia SCHERFELOVÁ

 

5
BANAD 07016

05137 Mlynica Acer23
Anna Zavacká

Barón 4491 s.v.
Rapsódia VČ 178205

J5 SVK TK
  4  63,69  10,31Nikoleta SPERKOVÁ

 

6
OLYMPIA 07367

03940 Mlynica Acer24
Anna Závacká

Rosenthal 4476 s.v.
Oktáva 168408

J5 SVK TK
  5  80,43   6,43Anna KRIŠŠÁKOVÁ

 

38
CALISTA 06640

01759 Kendice Jašim Stavebniny25
Ján Šiška

Candillord 4539 2101
Karmen VS 023806

SVK TK
  5  80,87   6,87Magdaléna KŇAZÍKOVÁ

 

69
BERALA 07605

00634 Kežmarok MŠK26
NOFA - Ing.Fassinger

Karmel 4441 s.v.
Sira VS 012313

SVK TK
  8  73,46   0,54Ján RAGALY

 

86
KLÁRA 3 07602

01516 Motešice TJF27
Tomáš Gappa

Przedswit XXIII 4450
Vera VS 93509

Kríženec
  9  80,47   6,47Štefan BAJČÍK

 

66
AXEL 06301

05112 Kežmarok MŠK28
Stanislav Čajka

Dixan
Ameria09

J7 Malopoľský kôň
 10  98,88  24,88Barbora BAKSOVÁ

 

55
DANTE 4 07084

03060 Michalovce Bulík29
Martin Bulík

Candillord 4539 2101
Dunja 58131462589106

SVK TK
 12  92,56  18,56Veronika ŠTEFANOVÁ

 

44
KORA 07145

03568 Poprad Equs JZK30
Ľudovít Luščon

Neznámy
Neznáma08

Kríženec
 12  93,46  19,46Jana MARUŠIAKOVÁ

 

65
EMIR 3 07299

05113 Kežmarok MŠK31
Stanislav Čajka

Neznámy
Neznáma06

J6 Kríženec
 15  87,41  13,41Dean LIDKOWIEC

 

58
OMAR 3 06624

00183 Poprad Equs JZK32
Mária Ludvigová

Furioso XXVII 3602
Ola S-229507

SVK TK
 18  75,62   1,62Mária LUDVIGOVÁ

 

35
BEJLY 07589

05125 Mlynica Acer33
Stanislav Hudzík

Barón 4491 s.v.
Ghanam 158706

J5 SVK TK
 vyl.Anežka HUDZÍKOVÁ

 



23
SKYLA 05436

05364 Hrabušice Slovenský Raj33
Ivan Filinský

Donar 4495 s.v.
Jasná VS 020912

SVK TK
 vyl.Beata PURDEŠOVÁ
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MEMORIÁL BRATOV BORNEMISZOVCOV+MAJSTROVSTVÁ VSO

VÝSLEDKY

6.  Skok ZL
110 cm - Čl./Art. 238.2.1
200 EUR

Tatranská Lomnica, 2. 7. 2011 - 3. 7. 2011

72
UTAH S 06538

04451 Poprad JRK1
Radovan Slivka

Nassau 95.4615
Martine S 94.35610

D3 KWPN
  0  63,06Dominika SLIVKOVÁ

65 EUR

73
HEIDI 06030

03254 Poprad JRK2
Radovan Slivka

Landáno 4514 3306351
Hajnalka 169708

J8 SVK TK
  0  63,25Radka SLIVKOVÁ

45 EUR

108
LEONA 7 07194

02970 Spišská N.Ves Slávia3
Viktória Kopecká

Calmiro 131047896
Lesely 13105839710

Y1 AUT-ZAP
  0  63,97Viktória KOPECKÁ

30 EUR

81
RUSTY DEL CHERRA 07682

00850 Vrbov NSR Horse M.4
Ing.Fassinger09

Zangersheide
  0  65,12Robert SOPKOVIČ

20 EUR

70
SOFIE 07189

00518 Poprad JRK5
Veneur du Luc 434
Selima 186705

SVK TK
  0  66,94Lucia BARTEKOVÁ

13 EUR

50
TIFFANY 2 04672

02443 Teplý Vrch KPKRJ6
Ján Sihelský

Caledo 3389 s.v.
Topka S-87712

SVK TK
  0  73,41Ivan SIHELSKÝ

9 EUR

56
CARIMA 04909

04375 Vrbov NSR Horse M.7
Ján Kovalčík

Pico 4506 s.v.
Carera VS-99511

J8 SVK TK
  4  57,94Viera KAŇOVÁ

9 EUR

21
TOBI 06343

03753 Hrabušice Slovenský Raj8
Atrex, spol. s r.o.

Candillord 4539 2101
Isa I / Lazy Bones 107

SVK TK
  4  58,94Marek FILINSKÝ

9 EUR

13
WILDE ROSE 06459

04096 Spišská N.Ves Slávia9
Zdeno Kuchár

Papillon Rouge 04330
Rozane de Coimbot 8308

Y0 Oldenburger
  4  60,66Dominika DZURILLOVÁ

 

79
UNITED 07683

00850 Vrbov NSR Horse M.10
Ing.Fassinger

Quite Capitol 210140
Prestige 00012110007

Holsteiner
  4  64,13Robert SOPKOVIČ

 

76
CHAKIRA 05857

04221 Spišská N.Ves Slávia11
Zuzana Hanáková

Charon 331 310123093
Diama 31000309209

J8 SVK TK
  4  64,37Veronika HANÁKOVÁ

 

109
DENISA 2 06438

03519 Spišská N.Ves Slávia12
Herbaton Klčov

Nero 4542
Olympia 175407

Y9 SVK TK
  4  68,56Lea KOVALČÍKOVÁ

 

110
COLBERT 04788

00379 Spišská N.Ves Slávia13
Tenzona Bratislava

Concetto 040045189
Waldrose 33086528712

Oldenburger
  5  77,5Zdeno KUCHÁR

 

7
HESSA 06387

03940 Mlynica Acer14
Pavol Krišák

Barón 4491 s.v.
Havana 172107

J5 SVK TK
  8  56,97Anna KRIŠŠÁKOVÁ

 

41
LAND FAER 05782

03142 Rafajovce Koprivňák15
Dušan Koprivňák

Land Star 4526
Fara VS-031308

Y1 SVK TK
  8  59,62Juraj KOPRIVŇÁK

 

77
BIGBOY 06547

04221 Spišská N.Ves Slávia16
Zuzana Hanáková

Barón 4491 s.v.
Ghanam 158707

J8 SVK TK
  8  63,25Veronika HANÁKOVÁ

 

86
KLÁRA 3 07602

01516 Motešice TJF17
Tomáš Gappa

Przedswit XXIII 4450
Vera VS 93509

Kríženec
  8  64,4Štefan BAJČÍK

 

31
FOREST 2 07067

00892 Lužany JMC18
JMC Lužany

Feivel Finn 3626
Deisy 357305

SVK TK
  8  64,59Juraj POLÁŠ

 

82
SR LITTLE JOHN 07151

00850 Vrbov NSR Horse M.19
Vasil Tomáš

Lasino 210161491
Chalett 21007058808

Holsteiner
  8  67,65Robert SOPKOVIČ

 

97
LETKIS 05885

02270 Veľká Lomnica JO20
Ján Gvušč

Landáno 4514  330635
Kometa 155208

SVK TK
  8  74,65Igor KOPČÁK

 

98
NINA 3 06874

02689 Spišská N.Ves Slávia21
Jana Rudinská

Arras
Niva S-87908

SVK TK
  9  79,41Maroš KUCHÁR

 

104
QUIDO 4 07228

00379 Spišská N.Ves Slávia22
Zdeno Kuchár

Quality Star 4546 48
Eny 160106

SVK TK
 11  85,85Zdeno KUCHÁR

 

71
PATRIA 04402

04451 Poprad JRK23
Radovan Slivka

Litograf 18 4407
Perlička VS-76013

D3 SVK TK
 12  65,1Dominika SLIVKOVÁ

 

87
GULDARIGA AI 06946

01516 Motešice TJF24
Ing.Štefan Bajčík

Almaz (RUM)
Gravitatziya (USR)07

Anglický plnokrvník
 15  86,81Štefan BAJČÍK

 

53
RHIANNON 07086

01261 Michalovce Bulík25
Martin Bulík

Rosenthal 4476 s.v.
Honora VS 72407

SVK TK
 vyl.Martin BULÍK

 

38
CALISTA 06640

01759 Kendice Jašim Stavebniny25
Ján Šiška

Candillord 4539 2101
Karmen VS 023806

SVK TK
 vyl.Magdaléna KŇAZÍKOVÁ

 

44
KORA 07145

03568 Poprad Equs JZK25
Ľudovít Luščon

Neznámy
Neznáma08

Kríženec
 vyl.Jana MARUŠIAKOVÁ

 

55
DANTE 4 07084

03060 Michalovce Bulík25
Martin Bulík

Candillord 4539 2101
Dunja 58131462589106

SVK TK
 vyl.Veronika ŠTEFANOVÁ

 

67
LAGO D´AVINA 2 04900

05353 Kežmarok MŠK25
Stanislav Čajka

Labrador 210066876
Tessa 21018768123

D4 Holsteiner
 vyl.Veronika SLOBODNÍKOVÁ

 

93
CASHMAN CAS 05987

01755 Abrahámovce Novotný30
11

 vzdalPatrik TOMKO
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MEMORIÁL BRATOV BORNEMISZOVCOV+MAJSTROVSTVÁ VSO

VÝSLEDKY

7.  Skok L - Aegon Cup juniorov
120 cm - Čl./Art. 238.2.1
350 EUR

Tatranská Lomnica, 2. 7. 2011 - 3. 7. 2011

20
ŽOLKA 06184

03753 Hrabušice Slovenský Raj1
Ivan Filinský

Corelli 4518 s.v.
Žofia VS-68507

Kríženec
  0  63,63Marek FILINSKÝ

110 EUR

29
CORAD 06707

00642 Lužany JMC2
Atrex, spol. s r.o.

Corrado II 969 21032
Isa 1/174706

SVK TK
  0  64,75Ján CIGAN

85 EUR

54
DRINKA 05573

02379 Michalovce Bulík3
Martin Bulík

Rocker 4523  2100736
Dunja 581  31462589109

SVK TK
  0  65,34Martin ml. BULÍK

65 EUR

51
LENNY 05884

02379 Michalovce Bulík4
Martin Bulík

Land Star 4526
Sendy VS 020708

SVK TK
  0  66,19Martin ml. BULÍK

55 EUR

26
MERCEDES 2 06834

00642 Lužany JMC5
Romana Ambrozyová

Cadillord 4539210150
Marion VS 110506

SVK TK
  0  66,25Ján CIGAN

35 EUR

103
GORDON GREAT 05361

00379 Spišská N.Ves Slávia6
Zdeno Kuchár

Great Pleasure
Cedra 1567  2210192910

SVK TK
  0  66,53Zdeno KUCHÁR

 

99
TY`S BAMBI 07751

02689 Spišská N.Ves Slávia7
Zdeno Kuchár

Balou du Rouet 33133
Pablicity 27027529708

Mekl/Vorpommerner
  0  72,31Maroš KUCHÁR

 

42
DARTE CHRISTEN 06351

03142 Rafajovce Koprivňák8
Dušan Koprivňák

Cheenook 210087088
Mity 33154389707

Y1 Oldenburger
  0  72,47Juraj KOPRIVŇÁK

 

24
DAISY 2 05913

03426 Lužany JMC9
Ján Cigan

Corelli 4518  s.v.
Demi 156909

J8 SVK TK
  4  65,31Martin CIGAN

 

21
TOBI 06343

03753 Hrabušice Slovenský Raj10
Atrex, spol. s r.o.

Candillord 4539 2101
Isa I / Lazy Bones 107

SVK TK
  4  70,47Marek FILINSKÝ

 

36
NICOLKA 06443

01759 Kendice Jašim Stavebniny11
Ján Šiška

Candillord 4539 2101
Nika 174907

SVK TK
  4  71,06Magdaléna KŇAZÍKOVÁ

 

107
HENRI DE HERE 07595

03684 Spišská N.Ves Slávia12
Svetlana Kočíková

Cabri du Val
Ballerine de Here16

J7 SF
  4  71,9Svetlana KOČÍKOVÁ

 

77
BIGBOY 06547

04221 Spišská N.Ves Slávia13
Zuzana Hanáková

Barón 4491 s.v.
Ghanam 158707

J8 SVK TK
  4  72,41Veronika HANÁKOVÁ

 

105
CAMBRIGE 05902

03684 Spišská N.Ves Slávia14
Svetlana Kočíková

Cassis xx 060040982
Cassandra 37007589711

J7 Sachsen-Anhaltiner
  4  72,82Svetlana KOČÍKOVÁ

 

25
ALRIGHT 06672

02341 Lužany JMC15
JMC Lužany

Unesco 01.08341
Tezwiggy 00.0539106

KWPN
  4  73,38Veronika CIGANOVÁ

 

7
HESSA 06387

03940 Mlynica Acer16
Pavol Krišák

Barón 4491 s.v.
Havana 172107

J5 SVK TK
  4  76,1Anna KRIŠŠÁKOVÁ

 

3
KEVIN 3 06224

02037 Poprad JRK17
Matúš Smandra

Rektor 3555 s.v.
Kometa 155207

SVK TK
  4  76,47Matúš SMANDRA

 

12
TEA 05027

04096 Spišská N.Ves Slávia18
Ján Orinčák ml.

Obvod 986 2185
Terry VS-73212

Y0 SVK TK
  8  65,22Dominika DZURILLOVÁ

 

102
CHELSEA 05290

00379 Spišská N.Ves Slávia19
Karol Kovalčík

Grantast 26  4472
Karmen Vs 023810

SVK TK
  8  73,97Zdeno KUCHÁR

 

80
WILMA G 07504

00850 Vrbov NSR Horse M.20
Timm Gehrts

Cassini II 210202094
Paula XI 00011480005

Holsteiner
  9  87,22Robert SOPKOVIČ

 

73
HEIDI 06030

03254 Poprad JRK21
Radovan Slivka

Landáno 4514 3306351
Hajnalka 169708

J8 SVK TK
 15  96,11Radka SLIVKOVÁ

 

93
CASHMAN CAN 05987

01755 Kysta JK Horst22
Jozef Borčík

Corlando 818521295
Acorda 81366259010

Bayerischer WB
 16  74,5Patrik TOMKO

 

98
NINA 3 06874

02689 Spišská N.Ves Slávia23
Jana Rudinská

Arras
Niva S-87908

SVK TK
 16 108,53Maroš KUCHÁR

 

76
CHAKIRA 05857

04221 Spišská N.Ves Slávia24
Zuzana Hanáková

Charon 331 310123093
Diama 31000309209

J8 SVK TK
 17  94,35Veronika HANÁKOVÁ

 

87
GULDARIGA AI 06946

01516 Motešice TJF25
Ing.Štefan Bajčík

Almaz (RUM)
Gravitatziya (USR)07

Anglický plnokrvník
 19  96,15Štefan BAJČÍK

 

110
COLBERT 04788

00379 Spišská N.Ves Slávia26
Tenzona Bratislava

Concetto 040045189
Waldrose 33086528712

Oldenburger
 vyl.Zdeno KUCHÁR

 

108
LEONA 7 07194

02970 Spišská N.Ves Slávia26
Viktória Kopecká

Calmiro 131047896
Lesely 13105839710

Y1 AUT-ZAP
 vyl.Viktória KOPECKÁ
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MEMORIÁL BRATOV BORNEMISZOVCOV+MAJSTROVSTVÁ VSO

VÝSLEDKY

8.  Skok S -  M-VSO dospelých I. kolo
130 cm - Čl./Art. 238.2.2
500 EUR

Tatranská Lomnica, 2. 7. 2011 - 3. 7. 2011

27
FORTE 04365

00642 Lužany JMC1
Ing.Ján Černický

Papillon 2
Flying Star I-17 46713

ÚECHK 6696 Pa-3
  0   0  38,09Ján CIGAN

149 EUR

103
GORDON GREAT 05361

00379 Spišská N.Ves Slávia2
Zdeno Kuchár

Great Pleasure
Cedra 1567  2210192910

SVK TK
  0   0  42,03Zdeno KUCHÁR

128 EUR

26
MERCEDES 2 06834

00642 Lužany JMC3
Romana Ambrozyová

Cadillord 4539210150
Marion VS 110506

SVK TK
  0   8  39,88Ján CIGAN

103 EUR

25
ALRIGHT 06672

02341 Lužany JMC4
JMC Lužany

Unesco 01.08341
Tezwiggy 00.0539106

KWPN
  4  80,84Veronika CIGANOVÁ

79 EUR

54
DRINKA 05573

02379 Michalovce Bulík5
Martin Bulík

Rocker 4523  2100736
Dunja 581  31462589109

SVK TK
  4  85,03Martin ml. BULÍK

41 EUR

42
DARTE CHRISTEN 06351

03142 Rafajovce Koprivňák6
Dušan Koprivňák

Cheenook 210087088
Mity 33154389707

Y1 Oldenburger
  4  85,56Juraj KOPRIVŇÁK

 

52
LANDRO 05571

02379 Michalovce Bulík7
Martin Bulík

Lando 042203188
Sandrun 33086738709

Oldenburger
  4  85,93Martin ml. BULÍK

 

81
RUSTY DEL CHERRA 07682

00850 Vrbov NSR Horse M.8
Ing.Fassinger

Royal Bravour L 83.3
Kayne 82.78.7609

Zangersheide
  4  87,62Robert SOPKOVIČ

 

12
TEA 05027

04096 Spišská N.Ves Slávia9
Ján Orinčák ml.

Obvod 986 2185
Terry VS-73212

Y0 SVK TK
  5  90,34Dominika DZURILLOVÁ

 

24
DAISY 2 05913

03426 Lužany JMC10
Ján Cigan

Corelli 4518  s.v.
Demi 156909

J8 SVK TK
  8  82,31Martin CIGAN

 

20
ŽOLKA 06184

03753 Hrabušice Slovenský Raj11
Ivan Filinský

Corelli 4518 s.v.
Žofia VS-68507

Kríženec
  8  89,01Marek FILINSKÝ

 

102
CHELSEA 05290

00379 Spišská N.Ves Slávia12
Karol Kovalčík

Grantast 26  4472
Karmen Vs 023810

SVK TK
 vyl.Zdeno KUCHÁR

 

3
KEVIN 3 06224

02037 Poprad JRK12
Matúš Smandra

Rektor 3555 s.v.
Kometa 155207

SVK TK
 vyl.Matúš SMANDRA

 

36
NICOLKA 06443

01759 Kendice Jašim Stavebniny12
Ján Šiška

Candillord 4539 2101
Nika 174907

SVK TK
 vyl.Magdaléna KŇAZÍKOVÁ

 

99
TY`S BAMBI 07751

02689 Spišská N.Ves Slávia12
Zdeno Kuchár

Balou du Rouet 33133
Pablicity 27027529708

Mekl/Vorpommerner
 vyl.Maroš KUCHÁR

 

51
LENNY 05884

02379 Michalovce Bulík12
Martin Bulík

Land Star 4526
Sendy VS 020708

SVK TK
 vyl.Martin ml. BULÍK
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MEMORIÁL BRATOV BORNEMISZOVCOV+MAJSTROVSTVÁ VSO

VÝSLEDKY

9.  Dvojfázové skákanie
120 cm - Čl./Art. 274.5.2
300 EUR

Tatranská Lomnica, 2. 7. 2011 - 3. 7. 2011

112
COOLANDER 05526

00379 Spišská N.Ves Slávia1
Tatiana Cedzová

Colander 210197198
Pilar de Borbon 412409

Westfaler
  0   0  34,03Zdeno KUCHÁR

75 EUR

101
JACKPOT 06019

00379 Spišská N.Ves Slávia2
Ing.Peter Langer

Philip 4501 s.v.
Jasná VS 61410

SVK TK
  0   0  34,59Zdeno KUCHÁR

60 EUR

40
PILÁT 04708

05298 Rafajovce Koprivňák3
Dušan Koprivňák

Philip 4501 s.v.
Fara VS-031312

Y1 SVK TK
  0   0  36,87Katarína DROZDOVÁ

52 EUR

73
HEIDI 06030

03254 Poprad JRK4
Radovan Slivka

Landáno 4514 3306351
Hajnalka 169708

J8 SVK TK
  0   0  43,5Radka SLIVKOVÁ

45 EUR

12
TEA 05027

04096 Spišská N.Ves Slávia5
Ján Orinčák ml.

Obvod 986 2185
Terry VS-73212

Y0 SVK TK
  0   4  30,93Dominika DZURILLOVÁ

38 EUR

24
DAISY 2 05913

03426 Lužany JMC6
Ján Cigan

Corelli 4518  s.v.
Demi 156909

J8 SVK TK
  0   4  37,41Martin CIGAN

30 EUR

84
ELECTRA 48 06175

01271 Vrbov NSR Horse M.7
Milan Ševčík

Belluno 161-0750-86
Gloria 161-0052-8915

AUT TK
  0   4  37,43Alexandra PETROVOVÁ

 

81
RUSTY DEL CHERRA 07682

00850 Vrbov NSR Horse M.8
Ing.Fassinger

Royal Bravour L 83.3
Kayne 82.78.7609

Zangersheide
  0   4  37,97Robert SOPKOVIČ

 

114
RUTINA-KK 05656

03938 Ondrašová JuR9
Zdeno Kuchár

Landáno 4514  330635
Romina (Ro 35)10

J6 SVK TK
  0   4  38,81Martin CEDZO

 

13
WILDE ROSE 06459

04096 Spišská N.Ves Slávia10
Zdeno Kuchár

Papillon Rouge 04330
Rozane de Coimbot 8308

Y0 Oldenburger
  0   4  39,6Dominika DZURILLOVÁ

 

99
TY`S BAMBI 07751

02689 Spišská N.Ves Slávia11
Zdeno Kuchár

Balou du Rouet 33133
Pablicity 27027529708

Mekl/Vorpommerner
  0   4  41,5Maroš KUCHÁR

 

21
TOBI 06343

03753 Hrabušice Slovenský Raj12
Atrex, spol. s r.o.

Candillord 4539 2101
Isa I / Lazy Bones 107

SVK TK
  0   4  50,54Marek FILINSKÝ

 

28
ORBIS 06290

00642 Lužany JMC13
Ing.Monika Horváthová

Roland 4516 s.v.
Kirby 22631369207

SVK TK
  0   8  34,81Ján CIGAN

 

20
ŽOLKA 06184

03753 Hrabušice Slovenský Raj14
Ivan Filinský

Corelli 4518 s.v.
Žofia VS-68507

Kríženec
  0   8  48,75Marek FILINSKÝ

 

93
CASHMAN CAN 05987

01755 Kysta JK Horst15
Jozef Borčík

Corlando 818521295
Acorda 81366259010

Bayerischer WB
  0  17  53,6Patrik TOMKO

 

7
HESSA 06387

03940 Mlynica Acer16
Pavol Krišák

Barón 4491 s.v.
Havana 172107

J5 SVK TK
  0  vyl.Anna KRIŠŠÁKOVÁ

 

72
UTAH S 06538

04451 Poprad JRK16
Radovan Slivka

Nassau 95.4615
Martine S 94.35610

D3 KWPN
  0  vyl.Dominika SLIVKOVÁ

 

100
ELL 05654

02689 Spišská N.Ves Slávia18
Diana Almaská

Philip 4501 s.v.
Miss Elly 157409

SVK TK
  4  56,03Maroš KUCHÁR

 

31
FOREST 2 07067

00892 Lužany JMC19
JMC Lužany

Feivel Finn 3626
Deisy 357305

SVK TK
  4  58Juraj POLÁŠ

 

88
PAPS D`ARTEMARE 05805

Z0033 Lócz Carpathia EC20
JUDr.Michal Švantner

Val de Francais
Campala de Malay08

Selle Francais
  4  58,34Aliaksandr SERAKOV

 

109
DENISA 2 06438

03519 Spišská N.Ves Slávia21
Herbaton Klčov

Nero 4542
Olympia 175407

Y9 SVK TK
  4  62,37Lea KOVALČÍKOVÁ

 

113
DAKOTA VAN`T GOOVAHO07391

03684 Spišská N.Ves Slávia22
Svetlana Kočíková

Grandeur 310744088
Werine van`t Goovaho08

J7 BWP
  6  74,81Svetlana KOČÍKOVÁ

 

111
PATRIA 04402

03254 Poprad JRK23
Radovan Slivka

Litograf 18 4407
Perlička VS-76013

J8 SVK TK
  8  59,81Radka SLIVKOVÁ

 

56
CARIMA 04909

04375 Vrbov NSR Horse M.24
Ján Kovalčík

Pico 4506 s.v.
Carera VS-99511

J8 SVK TK
 12  54,56Viera KAŇOVÁ

 

115
CARMELA 06621

03937 Ondrašová JuR25
Tatiana Cedzová

Belmondo 4543
Chiarra 3803 814605906

J5 SVK TK
 12  60,69Jana CEDZOVÁ

 

83
VALENTINA 2 07152

00850 Vrbov NSR Horse M.26
ZG Thomsen

Cassini II 210202094
Ganimede 21006839206

Holsteiner
 12  64,72Robert SOPKOVIČ
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10.  Cena primátotra S, M-VSO II.kolo, Aegon Cup ju n.
130 cm - Čl./Art. 238.2.2
500 EUR

Tatranská Lomnica, 2. 7. 2011 - 3. 7. 2011

25
ALRIGHT 06672

02341 Lužany JMC1
JMC Lužany

Unesco 01.08341
Tezwiggy 00.0539106

KWPN
  0   0  55,97Veronika CIGANOVÁ

150 EUR

27
FORTE 04365

00642 Lužany JMC2
Ing.Ján Černický

Papillon 2
Flying Star I-17 46713

ÚECHK 6696 Pa-3
  0   4  49,31Ján CIGAN

130 EUR

107
HENRI DE HERE 07595

03684 Spišská N.Ves Slávia3
Svetlana Kočíková

Cabri du Val
Ballerine de Here16

J7 SF
  0   4  56,13Svetlana KOČÍKOVÁ

100 EUR

29
CORAD 06707

00642 Lužany JMC4
Atrex, spol. s r.o.

Corrado II 969 21032
Isa 1/174706

SVK TK
  0  vzdalJán CIGAN

80 EUR

42
DARTE CHRISTEN 06351

03142 Rafajovce Koprivňák5
Dušan Koprivňák

Cheenook 210087088
Mity 33154389707

Y1 Oldenburger
  4  85,97Juraj KOPRIVŇÁK

40 EUR

52
LANDRO 05571

02379 Michalovce Bulík6
Martin Bulík

Lando 042203188
Sandrun 33086738709

Oldenburger
  4  92,87Martin ml. BULÍK

 

12
TEA 05027

04096 Spišská N.Ves Slávia7
Ján Orinčák ml.

Obvod 986 2185
Terry VS-73212

Y0 SVK TK
  8  87,5Dominika DZURILLOVÁ

 

112
COOLANDER 05526

00379 Spišská N.Ves Slávia8
Tatiana Cedzová

Colander 210197198
Pilar de Borbon 412409

Westfaler
  8  89,38Zdeno KUCHÁR

 

24
DAISY 2 05913

03426 Lužany JMC9
Ján Cigan

Corelli 4518  s.v.
Demi 156909

J8 SVK TK
  8  91,62Martin CIGAN

 

88
PAPS D`ARTEMARE 05805

Z0033 Lócz Carpathia EC10
JUDr.Michal Švantner

Val de Francais
Campala de Malay08

Selle Francais
  8  92,28Aliaksandr SERAKOV

 

103
GORDON GREAT 05361

00379 Spišská N.Ves Slávia11
Zdeno Kuchár

Great Pleasure
Cedra 1567  2210192910

SVK TK
  8  94,62Zdeno KUCHÁR

 

81
RUSTY DEL CHERRA 07682

00850 Vrbov NSR Horse M.12
Ing.Fassinger

Royal Bravour L 83.3
Kayne 82.78.7609

Zangersheide
  8 117,62Robert SOPKOVIČ

 

105
CAMBRIGE 05902

03684 Spišská N.Ves Slávia13
Svetlana Kočíková

Cassis xx 060040982
Cassandra 37007589711

J7 Sachsen-Anhaltiner
 12 101,08Svetlana KOČÍKOVÁ

 

54
DRINKA 05573

02379 Michalovce Bulík14
Martin Bulík

Rocker 4523  2100736
Dunja 581  31462589109

SVK TK
 12 117,85Martin ml. BULÍK

 

83
VALENTINA 2 07152

00850 Vrbov NSR Horse M.15
ZG Thomsen

Cassini II 210202094
Ganimede 21006839206

Holsteiner
 13 103,94Robert SOPKOVIČ

 

93
CASHMAN CAN 05987

01755 Kysta JK Horst16
Jozef Borčík

Corlando 818521295
Acorda 81366259010

Bayerischer WB
 20  92,13Patrik TOMKO

 

7
HESSA 06387

03940 Mlynica Acer17
Pavol Krišák

Barón 4491 s.v.
Havana 172107

J5 SVK TK
 vyl.Anna KRIŠŠÁKOVÁ

 

*rf /Súťaž č.10 10. 7. 2011 18:11:34 1Str:



MEMORIÁL BRATOV BORNEMISZOVCOV+MAJSTROVSTVÁ VSO

VÝSLEDKY

11.  Skok mohutnosti - Cena Petra Mikulášika
Čl./Art. 262.2
700 EUR

Tatranská Lomnica, 2. 7. 2011 - 3. 7. 2011

52
LANDRO 05571

02379 Michalovce Bulík1
Martin Bulík

Lando 042203188
Sandrun 33086738709

Oldenburger
  0   0   0   4Martin ml. BULÍK

243 EUR

43
PILÁT 04708

03142 Rafajovce Koprivňák1
Dušan Koprivňák

Philip 4501 s.v.
Fara VS-031312

Y1 SVK TK
  0   0   0   4Juraj KOPRIVŇÁK

243 EUR

89
MIRAGE DE COLMIEU 05515

Z0033 Lócz Carpathia EC3
JUDr.Michal Švantner

Val de France
Taxylone du Page11

FRA
  0   0   4Aliaksandr SERAKOV

100 EUR

42
DARTE CHRISTEN 06351

03142 Rafajovce Koprivňák4
Dušan Koprivňák

Cheenook 210087088
Mity 33154389707

Y1 Oldenburger
  0   4Juraj KOPRIVŇÁK

57 EUR

28
ORBIS 06290

00642 Lužany JMC4
Ing.Monika Horváthová

Roland 4516 s.v.
Kirby 22631369207

SVK TK
  0   4Ján CIGAN

57 EUR

29
CORAD 06707

00642 Lužany JMC6
Atrex, spol. s r.o.

Corrado II 969 21032
Isa 1/174706

SVK TK
  4Ján CIGAN
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12.  Majstrovstvá dospelých VSO
130 cm - Čl./Art. 238.2.2

Tatranská Lomnica, 2. 7. 2011 - 3. 7. 2011

27
FORTE 04365

00642 Lužany JMC1
Ing.Ján Černický

Papillon 2
Flying Star I-17 46713

ÚECHK 6696 Pa-3
  0   0   0Ján CIGAN

 

25
ALRIGHT 06672

02341 Lužany JMC2
JMC Lužany

Unesco 01.08341
Tezwiggy 00.0539106

KWPN
  4   0   4Veronika CIGANOVÁ

 

42
DARTE CHRISTEN 06351

03142 Rafajovce Koprivňák3
Dušan Koprivňák

Cheenook 210087088
Mity 33154389707

Y1 Oldenburger
  4   4   8  85,97Juraj KOPRIVŇÁK

 

52
LANDRO 05571

02379 Michalovce Bulík4
Martin Bulík

Lando 042203188
Sandrun 33086738709

Oldenburger
  4   4   8  92,87Martin ml. BULÍK

 

103
GORDON GREAT 05361

00379 Spišská N.Ves Slávia5
Zdeno Kuchár

Great Pleasure
Cedra 1567  2210192910

SVK TK
  0   8   8  94,62Zdeno KUCHÁR

 

81
RUSTY DEL CHERRA 07682

00850 Vrbov NSR Horse M.6
Ing.Fassinger

Royal Bravour L 83.3
Kayne 82.78.7609

Zangersheide
  4   8  12Robert SOPKOVIČ

 

12
TEA 05027

04096 Spišská N.Ves Slávia7
Ján Orinčák ml.

Obvod 986 2185
Terry VS-73212

Y0 SVK TK
  5   8  13Dominika DZURILLOVÁ

 

24
DAISY 2 05913

03426 Lužany JMC8
Ján Cigan

Corelli 4518  s.v.
Demi 156909

J8 SVK TK
  8   8  16Martin CIGAN

 

54
DRINKA 05573

02379 Michalovce Bulík9
Martin Bulík

Rocker 4523  2100736
Dunja 581  31462589109

SVK TK
  4  12  16Martin ml. BULÍK

 

26
MERCEDES 2 06834

00642 Lužany JMC10
Romana Ambrozyová

Cadillord 4539210150
Marion VS 110506

SVK TK
  0  nešt.Ján CIGAN

 

20
ŽOLKA 06184

03753 Hrabušice Slovenský Raj11
Ivan Filinský

Corelli 4518 s.v.
Žofia VS-68507

Kríženec
  8  nešt.Marek FILINSKÝ

 

102
CHELSEA 05290

00379 Spišská N.Ves Slávia12
Karol Kovalčík

Grantast 26  4472
Karmen Vs 023810

SVK TK
 vyl.Zdeno KUCHÁR

 

3
KEVIN 3 06224

02037 Poprad JRK12
Matúš Smandra

Rektor 3555 s.v.
Kometa 155207

SVK TK
 vyl.Matúš SMANDRA

 

36
NICOLKA 06443

01759 Kendice Jašim Stavebniny12
Ján Šiška

Candillord 4539 2101
Nika 174907

SVK TK
 vyl.Magdaléna KŇAZÍKOVÁ

 

99
TY`S BAMBI 07751

02689 Spišská N.Ves Slávia12
Zdeno Kuchár

Balou du Rouet 33133
Pablicity 27027529708

Mekl/Vorpommerner
 vyl.Maroš KUCHÁR

 

51
LENNY 05884

02379 Michalovce Bulík12
Martin Bulík

Land Star 4526
Sendy VS 020708

SVK TK
 vyl.Martin ml. BULÍK

 

*rf /Súťaž č.12 10. 7. 2011 18:13:33 1Str:


